

رئیس بنیاد تعاون فراجا:

بیست‌ودومین نمایشگاه

پلیسی، امنیتی و ایمنی از ۲۱ مهر ماه در تهران برگزار می‌شود



رئیس بنیاد تعاون فراجا برنامه‌ها و اهداف بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی ایپاس ۲۰۲۵ را تشریح کرد و از حضور ۲۵۰ شرکت داخلی، ۹ شرکت خارجی و ۱۲ نمایندگی برندهای خارجی خبر داد و بر تداوم حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، رعایت استانداردهای نمایشگاهی، بهره‌برداری مأموریتی و اقتصادی از تولیدات داخلی و رعایت الزامات قانونی و شئونبات نمایشگاه تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار محمداقاسم ناظر در نشست خبری بیست‌ودومین نمایشگاه بین‌المللی ایپاس، گفت: علی‌رغم شرایط تحریم بر برخی محدودیت‌های خارجی، فعالیت‌های اقتصادی بنیاد تعاون فراجا در مسیر طبیعی خود ادامه دارد و هیچ خللی در روند برنامه‌ها ایجاد نشده است.

وی افزود: تلاش ما بر این است که در هر شرایطی مسیرهای جدیدی برای پیشبرد اهداف اقتصادی و پشتیبانی از حوزه‌های مرتبط تعیین کنیم تا فعالیت‌ها با قدرت بیشتری ادامه یابد.

مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا در ادامه با اشاره به استانداردهای انتخاب شرکت‌ها و غرفه‌داران نمایشگاه ایپاس گفت: برای حضور شرکت‌ها در این نمایشگاه، ستاد اجرایی استانداردهای مشخصی را تعریف و ابلاغ کرده است. شرکت‌ها پس از ثبت‌نام در سایت رسمی نمایشگاه، توسط کمیته‌ای چندنفره از نظر رعایت این استانداردها بررسی و براساس نتایج ارزیابی، مجوز حضور دریافت می‌کنند.

سردار ناظر با اشاره به اهمیت حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و مخترعان جوان اظهار کرد: در دوره گذشته نیز فضایی برای حضور این شرکت‌ها فراهم شد و هیچ هزینه‌ای از آن‌ها دریافت نشد. در نمایشگاه امسال نیز همین رویه ادامه خواهد داشت تا از ظرفیت‌های علمی و فناوریانه داخلی بهره‌برداری بیشتری صورت گیرد.

وی با اشاره به اهداف برگزاری نمایشگاه ایپاس، خاطرنشان کرد: نمایشگاه‌ها، محلی برای معرفی تجهیزات روز و فناوری‌های نوین هستند. شرکت‌کنندگان تلاش دارند آخرین دستاوردهای خود را در حوزه‌های امنیتی، ایمنی و پلیسی عرضه کنند تا پلیس و سایر نهادهای ذی‌ربط بتوانند از فناوری‌های روز بهره ببرند.

مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا به اهمیت رعایت استانداردهای نمایشگاهی و بررسی صلاحیت شرکت‌ها اشاره کرد و افزود: همه شرکت‌کنندگان قبل از حضور در نمایشگاه، از لحاظ استاندارد، صلاحیت و مسائل امنیتی مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و تنها پس از تأیید اجازه حضور دارند. این روند شامل شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی و همچنین برخی شرکت‌های خارجی از جمله چین و عراق می‌شود.

ناظر در ادامه تصریح کرد: بنیاد تعاون فراجا با حفظ توازن بین مأموریت‌های خود، حمایت از نوآوری داخلی و استفاده از فناوری‌های روز، به ارائه خدمات تخصصی در حوزه‌های امنیتی، ایمنی و پلیسی ادامه خواهد داد و حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی مرتبط با این حوزه‌ها نیز بخشی از برنامه‌های آینده بنیاد است.

وی گفت: امسال نیز نمایشگاه پلیسی، امنیتی و ایمنی (ایپاس) هانمند سال‌های گذشته برگزار می‌شود و دعوت از کشورهای خارجی برای حضور در آن ادامه دارد. مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا با اشاره به وسعت نمایشگاه افزود: فضای برگزاری نمایشگاه ۴۲ هزار متر مربع است و تاکنون ۲۵۰ شرکت برای حضور ثبت‌نام کرده‌اند. همچنین ۹ شرکت خارجی و ۱۲ نمایندگی برندهای خارجی در این دوره حضور خواهند داشت.

سردار ناظر زمان و مکان برگزاری نمایشگاه را نیز اعلام کرد و گفت: بیست‌ودومین نمایشگاه ایپاس از ۲۱ تا ۲۴ مهرماه، به مدت چهار روز، در صلی امام خمینی برگزار می‌شود و بازدید از نمایشگاه از ساعت ۹ صبح تا ۶ بعدازظهر امکان‌پذیر است.

جدول ۸۱۵۶

افقی:

۱- از کشورهای آمریکای مرکزی - نوعی ساز محلی ۲- چانگکرد - زغال ۳- درهم پیچیدن - خورش پر روغن ۴- فریاد - الفت ۵- شهرت تیم میامی در NBA - یکی از دو جنس - عاید - برش هندوانه ۶- آیسرو - دلت - بانگ کلاغ ۶- پسوند آغشتی - جند ۷- دوستی - روشنائی - لانه حیوانات ۸ - باد مشرقی - نزد ایرانیان است و بس ۹- با حکم اثر علی اکبر دهخداست - دانه خوشبو - پسوند شباهت ۱۰- جواب مثبت - صد و یازده ۱۱- مادر وطن - درفا ۱۲- لباس آخرت ۱۲ - برهنه - یکی - کجاست؟ - گوشواره ۱۳- حرص و طمع - همبستگی و یکی بودن - زیرا - حرف همراهی عرب ۱۴ - مستمری روزانه - مدخل ۱۵ - رنگ سرخ - وکالت

حل جدول ۸۱۵۵

		۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷
۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰	۳۱	۳۲	۳۳	۳۴
۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵	۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱
۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰	۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸
۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵	۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶
۸۸	۸۹	۹۰	۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴
۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰	۱۲۱	۱۲۲
۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵	۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱

گروگانگیری و ضرب و شتم کارشناسان اورژانس در ساوه

وی می‌افزاید: سابقاً درگیری‌ها در حد توهین و یا خشونت فیزیکی علیه کارشناسان مرد سازمان بود؛ اما این بار شاهد هستیم که

کارشناسان اورژانس بار دیگر مورد ضرب و شتم قرار گرفتند. در این فقره علاوه بر مردان، زنان عضو اورژانس شهرستان ساوه نیز ازسوی اطرافیان یک بیمار، قربانی خشونت شدند. «ضرب و شتم عوامل اورژانس» موضوع جدیدی نیست و هرازگاهی از گوشه و کنار کشور، خبرهایی از آن به گوش می‌رسد. داشتن امنیت جانی یکی از موضوعاتی است که کادر درمان مخصوصاً نیروهای اورژانس به عنوان خط مقدم و پیش‌قراول نظام سلامت، دغدغه آن را دارند. کشور در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه می‌گوید: شنبه ۱۲ مهرماه به ما خبر رسید در شهرستان ساوه واقع در استان مرکزی، به سه نفر از نیروهای اورژانس پایگاه بانوان، شامل دو خانم و یک آقا، توسط همراهان یک بیمار حمله شده است.

با بررسی‌های بیشتر مشخص شد این پرسنل توسط همراهان بیمار، برای دقایقی در منزل گروگان گرفته شده و بارها مورد توهین و خشونت فیزیکی قرار گرفته‌اند، به حدی که به حجاب یکی از این بانوان تعرض شده و در درگیری، مقته این کارشناس پرستاری سازمان، پاره شده است.

سختگوی سازمان اورژانس کشور ادامه می‌دهد: بر همین اساس با هماهنگی‌های صورت گرفته با نیروی انتظامی و قوه قضائیه، خیلی زود حکم دستگیری این ضاربان صادر و دو نفر دستگیر شدند.

شده بود، همکاران ملحق روال، علائم حیاتی بیمار را بررسی کرده و شرح حال گرفتند. از آنجایی که این خانم به خاطر جابه‌جایی مایع میانی گوش



خشونت به خانم‌ها نیز کشیده شده و این مسئله باعث از بین رفتن امنیت زنان کادر درمان شده است.

تقی مظفری، یکی از کارشناسان اورژانس که در این حادثه قربانی خشونت شده می‌گوید: «حوالی ساعت ۴ بعدازظهر روز شنبه ۱۲ مهرماه بود که مرکز دیسچ، مأموریتی با عنوان «سرگیجه» را به ما اعلام کرد. من به همراه دو همکار خانم فوراً به سمت موقعیت بیمار حرکت کردیم و در کمتر از ۱۵ دقیقه به محل رسیدیم.

در محل بیمار حدوداً ۷۴ ساله و چهار نفر همراه خانم نیز حضور داشتند، بیمار دچار سرگیجه

خودروهای شوتی بیشتر حامل چه کالاهای قاچاقی هستند؟

می‌شوند را حمل نمی‌کنند، بلکه بیشتر حامل لوازم خانگی، صوتی-تصویری، لوازم الکترونیکی و انواع دیگر کالا هستند.

وی افزود: ما نمی‌توانیم بگوییم این خودروها نحوه فعالیت خودروهای موسوم به «شوتی» اظهار داشت: این خودروها طبیعتاً کالاهای ممنوعه یا کالاهایی که قاچاق محرز تلقی

فلفل سبز؛ معجزه‌ای برای سلامت قلب و عروق

برگ سبز وارد شده و از گذرگاه‌های پلیس عبور می‌کند، خودروهای شوتی هیچ‌یک از این مدارک را ندارند و اقدام آن‌ها کاملاً غیرقانونی است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به مسیرهای تردد این خودروها گفت: گذرگاه‌هایی که از آن‌ها عبور می‌شود مشخص است اما شوتی‌ها معمولاً شب حرکت می‌کنند، به‌صورت

با وجود فواید بی‌شمار، متخصصان توصیه می‌کنند افراد مبتلا به آلرژی‌های پوستی یا مشکلات گوارشی از مصرف بیش از حد فلفل سبز پرهیز کنند؛ چرا که زیاده‌روی در خوردن آن می‌تواند علائم حساسیت را تشدید کند.

فلفل گیاهی است بوته‌ای و یک ساله که زادگاه اصلی آن سواحل آمریکاست و ساقه‌های بوته فلفل تا ارتفاع ۷۰ سانتی متر می‌رسد و برگ‌های آن به رنگ سبز تیره و کشیده و نوک تیز هستند و گل‌ها به رنگ سفید و به صورت تکی و جدا از یکدیگر در انتهای ساقه نمایان می‌شوند. میوه این گیاه که همان فلفل باشد در دو نوع خوراکی و زینتی دیده می‌شود.

فلفل در رنگ‌های سرخ، سبز، زرد و بنفش و به اشکال نازک کشیده، ضخیم و گوشتی کشیده، ضخیم و گوشتی کوتاه، کروی و گیلادی شکل، بیضی، کروی و گوجه‌ای شکل دیده می‌شود.

گروگانگیری و ضرب و شتم کارشناسان اورژانس در ساوه

شده بود، همکاران ملحق روال، علائم حیاتی بیمار را بررسی کرده و شرح حال گرفتند. از آنجایی که این خانم به خاطر جابه‌جایی مایع میانی گوش

و در این مورد خاص نیز چون فرد مشکل حیاتی نداشت به بیمارستان اعزام نشد.

مظفری می‌گوید: هنوز چند دقیقه‌ای نگذشته بود که به پایگاه بازگشته بودیم که مجدداً به ما مأموریتی ابلاغ شد و ما متوجه شدیم آدرس، همان آدرس قبلی است. ما به کارشناسان ارتباطات اعلام کردیم که شرایط این بیمار اضطراری نبوده که به بیمارستان منتقل شود؛ اما به ما گفته شد خانواده این بیمار بسیار عصبانی هستند و با فحاشی و توهین درخواست اعزام مجدد آمبولانس داشته‌اند. اما از آنجایی که تصور کردیم شاید علائم بیمار تغییر یافته، مجدداً به موقعیت اعزام شدیم.

او ادامه می‌دهد: ما بعد از چند دقیقه دوباره به محل رسیدیم. من همان جلوی در، از آقامی که دم در ایستاده بودیم پرسیدم علائم بیمار تغییر کرده؟ و ایشان در جواب با لحن بسیار بدی گفتند، حالا بیاید داخل. من به همراه دو همکار خانم وارد ساختمان شدیم که یک دفعه در را قفل و یا چندنفر دیگر به ما حمله کردند.

این کارشناس آمبولانس می‌افزاید: من سعی کردم سپر دو همکار خانم شوم تا آنها کمتر آسیب ببینند اما آنها چهار زن و دو مرد بودند و همگی به ما حمله کردند و بخش‌هایی از بدن من و همکارانم آسیب دید و زخم شده است. در این میان حتی بارها فحاشی و توهین کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به مسیرهای فرعی و انحرافی استفاده می‌کنند. اینگونه نیست که از مقابل گذرگاه‌های رسمی پلیس عبور کنند.

سردار رحیمی تصریح کرد: ماهیت کار این افراد بر دور زدن مقررات و مسیرهای رسمی است و پلیس با شناسایی، رهگیری و برخورد قاطع درحال مقابله با این پدیده است.

گروهی تردد دارند و از مسیرهای فرعی و انحرافی استفاده می‌کنند. اینگونه نیست که از مقابل گذرگاه‌های رسمی پلیس عبور کنند.

سردار رحیمی تصریح کرد: ماهیت کار این افراد بر دور زدن مقررات و مسیرهای رسمی است و پلیس با شناسایی، رهگیری و برخورد قاطع درحال مقابله با این پدیده است.

است و می‌تواند اسهال عفونی را درمان کند و التهاب و درد بواسیر را کاهش دهد و فلفل سبز به عنوان داروی ضد ریزش مو به کار می‌رود و از فولیکول مو در برای اثرات مضر دی هیدروکستسترون محافظت می‌کند. فلفل حاوی سیلیکونی طبیعی است که جریان خون را به سمت پوست سر و فولیکول‌های مو افزایش می‌دهد و باعث افزایش و تقویت رشد مو می‌شود.

فلفل سبز غنی از آنتی اکسیدان‌هایی است که به حفظ ایمنی بدن در برابر سرطان کمک می‌کند و فلفل سبز سطح قند خون را تنظیم می‌کند بنابراین برای افراد دیابتی بسیار مفید است. مقادیر بالای فیبر خوراکی موجود در آن به پاکسازی روده‌ها کمک کرده و از یبوست پیشگیری می‌کند و خواص ضد التهابی فلفل سبز به تسکین درد و تورم بیماری‌های استوآرتریت، آرتريت روماتوئید کمک می‌کند. مقادیر بالای ویتامین A و C باعث افزایش سیستم ایمنی بدن شده و با افزایش غشای مخاطی سالم در مسیر بینی و ریه‌ها از بدن در برابر عوامل بیماری‌زا به خصوص بیماری‌های سیستم تنفسی و ریه‌ها محافظت می‌کند و وجود ویتامین E بالا در فلفل سبز باعث عملکرد بهتر تولید چربی طبیعی پوست شده و به بهبود شرایط پوست کمک می‌کند و محتوای بالای کلسیم و ویتامین K در فلفل سبز به کاهش خطر ابتلاء به پوکی استخوان کمک کرده و به حفظ سلامت دندان‌ها و مخاط بدن کمک می‌کند.

فلفل گیاهی است بوته‌ای و یک ساله که زادگاه اصلی آن سواحل آمریکاست و ساقه‌های بوته فلفل تا ارتفاع ۷۰ سانتی متر می‌رسد و برگ‌های آن به رنگ سبز تیره و کشیده و نوک تیز هستند و گل‌ها به رنگ سفید و به صورت تکی و جدا از یکدیگر در انتهای ساقه نمایان می‌شوند. میوه این گیاه که همان فلفل باشد در دو نوع خوراکی و زینتی دیده می‌شود.

فلفل در رنگ‌های سرخ، سبز، زرد و بنفش و به اشکال نازک کشیده، ضخیم و گوشتی کشیده، ضخیم و گوشتی کوتاه، کروی و گیلادی شکل، بیضی، کروی و گوجه‌ای شکل دیده می‌شود.

برداشت نمک در دل کویر



رودخانه «کال‌شور» جاجر، از معدود رودهای دائمی خراسان شمالی است که از

روستای «بردبلند» سرچشمه می‌گیرد و پس از ۳۶۰ کیلومتر به سمتان می‌رسد. گذر

آن از دل کویر و تابش خورشید، بلورهای درخشان نمک را پدید می‌آورد و مردم محلی

در فصل گرما به صورت سنتی به برداشت این «طلای سفید» می‌پردازند؛ فرآیندی که علاوه بر تأمین معاش، به جاذبه‌ای گردشگری و درمانی در جاجرمد بدل شده است.

جمهوری اسلامی

تلفن تماس: ۹ – ۷۷۶۴۴۴۲۰ (دخلی:۳۴) 	صدای شما
همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲/۴۰	
*سعیدی از تهران: لطفاً نیروی انتظامی و پلیس راهور فکری اساسی برای بی‌قانونی برخی موتورسواران انجام دهند. برخی موتورسواران بی‌قانون علاوه بر به خطر انداختن خود باعث گرفتاری باقی مردم می‌شوند.	

خاندان محترم لطفاً نامه های خود را حداکثر در یک صفحه با خط خوانا با قید نام - نشانی و تلفن تماس ارسال نمایید	نامه های شما
---	--

لزوم ساماندهی بازار «خلازیر»

بی‌سروسامانی در بازار «خلازیر» در جنوب تهران، موج می‌زند. با وجود مراجعه دهها هزار نفر به این بازار سنتی، به نظر می‌رسد شهرداری و دیگر مسئولان، هنوز موجودیت آنرا به رسمیت نمی‌شناسند. فروشنده‌ها با وجود پرداخت اجاره‌های سنگین به شهرداری، از بدیعی‌ترین امکانات، از جمله سرنامه در آفتاب و باران، محروم هستند. مراجعین هم از پارکینگ و دیگر امکانات لازم بی‌بهره هستند. لطفاً رسیدگی کنید.

یک شهروند

آغاز آزمایشی سامانه غیرحضورى

اعتراض به جرایم رانندگی



رئیس پلیس راهور فراجا از آغاز به کار آزمایشی سامانه رسیدگی غیرحضورى به اعتراضات جرایم رانندگی خبر داد و گفت: این طرح با هدف تسهیل خدمات به مردم و کاهش مراجعات حضوری اجرا شده است.

سردار تیمور حسینی با حضور در مرکز ۱۹۷ پلیس ضمن گفت‌وگو با مردم و بررسی مشکلات آنان، از آغاز اجرای طرح آزمایشی سامانه رسیدگی غیرحضورى به اعتراضات جرایم رانندگی خبر داد و گفت: تعداد زیادی از مردم برای طرح موضوعات مختلف از جمله اعتراض به جرایم رانندگی و مشکلات مربوط به شماره‌گذاری به مرکز ۱۹۷ مراجعه کردند که نشان از اعتماد عمومی به پلیس و کارکرد این مرکز دارد.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به راه‌اندازی سامانه جدید برای رسیدگی غیرحضورى به اعتراضات گفت: این سامانه به صورت آزمایشی آغاز به کار کرده است و افرادی که نسبت به جرایم رانندگی خود اعتراض دارند، باید از طریق سامانه سخا مراجعه کرده و براساس آیت‌هایی که در سامانه مشخص شده، موضوع اعتراض خود را ثبت کنند.

وی افزود: از آنجا که این طرح به صورت آزمایشی آغاز شده، طبیعتاً در مراحل اولیه با آزمون و خطاهایی همراه است تا بتواند به پایداری کامل برسد. کمتر از سه تا چهار روز از آغاز اجرای این طرح گذشته و هنوز بسیاری از مردم از وجود این امکان مطلع نیستند، اما به مرور زمان اطلاع‌رسانی گسترده‌تری انجام خواهد شد.

سردار حسینی در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع صدور گواهیمانه موتورسیکلت برای نوجوانان ۱۶ ساله اشاره کرد و گفت: همان‌طور که پیش‌تر نیز اعلام شد، طبق مصوبه هیئت دولت، صدور گواهینامه برای نوجوانان در دو سطح موتورسیکلت‌های ۵۰ سی‌سی و ۱۲۵ سی‌سی پیش‌بینی شده است. با این حال، باید همه ملاحظات ایمنی را در نظر بگیریم. علیرغم سپری شدن زمان مصوبه، اجرای آن منوط به ایجاد شرایط خاصی ازسوی تولیدکنندگان موتورسیکلت بود تا ریسک و خطر استفاده از این وسایل برای این گروه سنی به حداقل برسد.

ویژه برنامه‌های روز ملی ناشنوایان با طعم همدلی و آموزش در منطقه ۱۴

معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۴، از برگزاری برنامه‌های متنوع و تأثیرگذار به مناسبت گرامیداشت روز ملی ناشنوایان در این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، مجتبی فیلسوف زاده گفت: این برنامه‌ها با هدف افزایش آگاهی عمومی، ارتقای مهارت‌های ارتباطی و حمایت از اقتشار کم‌برخوردار جامعه ناشنوایان، در سراسر منطقه ۱۴ اجرا شد.معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه با بیان اینکه امسال در منطقه دارالمُؤمنین تهران، تلاش کردیم تا با اجرای برنامه‌هایی متنوع و کاربردی، گامی مؤثر در راستای ارتقای سطح آگاهی شهروندان و حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت شنوایی برداریم.افزود: این برنامه‌ها با رویکردی چندوجهی، شامل فعالیت‌های فرهنگی، آموزشی و حمایتی، در سطوح محلات مختلف منطقه ۱۴ به اجرا درآمد که از آن جمله می‌توان به برگزاری «پارتنور ناشنوایان به باغ کتاب تهران» اشاره کرد که فرصتی برای تفریح و تعامل این عزیزان فراهم آورد.وی به پوشش مجازی "با دستانت با من حرف بزن" و کارگاه‌های آموزشی "شیوه رفتار با افراد دارای معلولیت شنوایی" و اکران فیلم "بطله" در محله نبی اکرم (ص) اشاره کرد و گفت: هدف از برگزاری این کارگاه‌ها، افزایش درک متقابل و تسهیل ارتباط شهروندان با ناشنوایان بود.معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۴ در پایان تأکید کرد: تأمین کمک‌هزینه معیشتی به دو عضو کم‌شنوای کم‌برخوردار، بخش فیلم آموزشی علل ناشنوایی در کودکان و برگزاری همایش پیامدهای کم‌شنوایی و افت تحصیلی در سرای محله ابوذر، نشان‌دهنده اهتمام جدی ما به مسائل این قشر از جامعه است. ما معتقدیم با افزایش همدلی و ارائه آموزش‌های لازم، می‌توانیم جامعه‌ای فراگیرتر و پرتالش‌تر بسازیم.